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CONJ .MISTURADOR DE SOLOS
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Modelo: N de Série: Conjunto: Pag.. 04
USC—2 350/600

POS. DESCRIGAO QT  OBSERVAGAO  NOIDENT.
1 PES TELESCOPICOS 04 60U15
2 PINOS DOS PES 04 32487
3 CONJ. DO ACIONAMENTO 01 60017
4 SUPORTE DA CORREIA 01 60U18
5 DESTORROADOR (OPCIONAL ) 01  PG.:17 60U19
6 ENCANAMENTO D'AGUA 01 60020
7 COMANDO DO FUNDO MOVEL 01 PG.:19 60U21
8 CABINE DO OPERADOR 01 60U22
9 CILINDRO HIDRAULICO 01  PAG. 23 30926
10 BOMBA D'AGUA 01  PG.:11 60U23
11 [UBRIFICAGAO CENTRAL 01 60U24
12 CONJ. DA ESCADA 01 60U26
13 CONJ. DO COMANDO HIDRAULICO 01  PG.:23 37409
14 CONJ. DO REVESTIMENTO (OPCIONAL) 01 60U28
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CONJUNTO REDUTOR

Modelo: USC-2 350/600N0 de Série:

Conjunto: 30355 Pag.: O7
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S e o e s - CONJUNTO REDUTOR

Modelo:JSC—2 350),/600 NO de Série: Conjunto: 30355 Pag.. 08
POS. DESCRICAO QT. OBSERVACAO N¢.IDENT,
] TAMPA DE SAIDA 01 37469
2 FLANGE DE ACOPLAMENTO 01 40087
3 RETENTOR 02 10963
4 ROLAMENTO 04 111071
5 PINHAO INTERMEDIARIO 01 32384
6 ENGRENAGEM INTERMEDIARIA 01 37261
7 TAMPA CEGA 03 33054
8 TAMPA DO EIXO DE ENTRADA 01 37448
9 RETENTOR 02 10945
10 PINHAO DE ENTRADA 01 31387
11 ENGRENAGEM DE SATDA 01 37277
12 ROLAMENTO 02 11128
13 EIXO DE SAIDA 01 31386
14 TAMPA DO EIXO DE SAIDA 01 39394
15  ANEL ESPACADOR 01 30047
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Modelo:USC-2 350/600 No de Série:

Conjunto: 6OU23

Pag.: 11



o e - CONJUNTO BOMBA HIDRAULICA

Modelo:US('_g 350/60@‘“9 de Série:

POS. DESCRIGAQ

VALVULA DE ALIVIO
TANQUE

POLIA DA BOMBA
TAMPA DA GAXETA
GAXETA

SEPARADOR

ROLAMENTO

FLANGE DA BOMBA
EIXO

10 BOMBA DE ENGRENAGENS

O ® 39 6O O b W N =

Conjunta:  60U23 Pag.- 12
QT.  OBSERVAGAO N¢ , IDENT.
01 7865
01 34298
01 37295
01 32207
01 60U39
01 33520
01 11193
01 33515
01 32777
01 07922
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Modelo: USC=2 350/6OONP de Série: Conjunto: 6OU1 9 Pag.: 17




¥ Ei _'_"n..'._r CONJ . DESTORROADOR

Modelo:[JSC—~2 350/600 NS de Série:

no

HoWw

DESCRIGAQ

MANCAL
BUCHA

ROLAMENTG
CONJ.SOLD.DA CATXA
MOTOR

BRACO DESTORROADOR
EIXO

POLIA DO DESTORROADOR
CORREIAS

PA MENCR

PA MAIOR

POLTA DO MOTOR
SUPORTE  DOS MANCAIS

Conjunto: HQU1 9

OBSERVAGAO

Pag. 18

N2 IDENT.

25692
11430
11255
60U31
4253

25430
36909
38582
11527
33517
33518
38572
38567
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[45 !—'3-.‘,5.’ CONJ.ACIONAMENTO DO FUNDO MOVEL

Modelo: USC-2 350/600N® de Série: Conjunto: 60021 Pag: 19
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CONJ. ACICNAMENTO DO FUNDO MOVEL

Modelo: Usc—2 350/600N'° de Série:

e,
. O
5 O 0 N O DN W N o

O O o N O U b W N -

nno
=

DESCRIGAD

PARAFUSO SEXT.
ARRUELA PRESSAQ
ARRUELA
MANIVELA
CATRACA

MANCAI

BUCHA

EIXO SUPERIOR
CARRETEI

BRAGO DA CATRACA
PINO DA ROLDANA
GRAXEIRA

ROIDANA

CABO DE ACO
FIXADOR DO CABO
PARAFUSO SEXT.
ARRUELA PRESSAQ
ARRUEL A

CONJ .SOLD.DA PORTA
EIXO DA DOBRADICA
EIXO INFERIOR
FERROILHO DUPLO

Conjunto: 60U2 1 Pag.: 20
QT.  OBSERVACAO N¢ TDENT.
02 9688
02 10605
22 10585
02 37185
02 25032
04 32274
02 35083
01 31605
02 35081
02 60U32
02 32486
02 13802
02 35080
02 60U33
02 60U34
22 9688
02 10605
02 10585
01 60U35
11 60U36
01 31604
01 60U37




2 4 [ES .'-‘3_‘5 CONJUNTO COMANDO HIDRAULICO

Comman. diairas binanes wr

Modelo: USC-2 350/600N0 de Série: Conjunto: 37}409 Pag.: 21




CONJ. COMANDO HIDRAUILICO

Modelo:[JgC—2 3
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10
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50/ 600 NP de Série:

DESCRICAC

CABO DO COMANDO
PARAFUSO SEXT.

PORCA

FIXAGAO DA VEDACAQ

BUCHA DE VEDAGAQ

SUPORTE DO COMANDO

GAXETA

CONJ.SOLD DO EIXO DO COMANDO
CONEXAQ

CORPO

GRAMPO DE FIXACAD

TAMPA

Conjunto: 37409

OBSERVACAOD

Pag.: 22

N¢ TDENT.

35410
9580
10399
35161
30326
35423
60U49
35033
35164
35160
35163
37408



e S i CONJUNTO DO CILINDRO HIDRAULICO

Modelo: USC~-2 350/600NC de Série: Conjunto: 30926 Pag.: 23




CONJUNTO DO CILINDRO HIDRAULICO

Modelo: USC=2 350/600 NO de Série:
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DESCRICAQ

PONTEIRA PARA HASTE
PARAF. SEXT.
CILINDRO

ARRUELA

KIT DE VEDAGAO
PORCA SEXTAVADA
FLANGE

EMBOLO

Conjunto: 30926

OBSERVACAQ

Pég.: 24

NOTIDENT.
35032
09612
36422
307144
16695
10424
32061
32198
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USINA DE SOLOS USC-2 350/600
DOSADOR QUADRUPLO

( N¢ de série / N° de série W
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Modelo: USC-2 350/600 N© de Série: Conjunto:
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CONJUNTO DO DOSADOR QUADRUPLO

Pag.: 03

60U12

Conjuntr

Modelo: [JSC-2 350/600 N2 de Série:
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CONJUNTO DO DOSADOR QUADRUPLO

Modelo: USC-2 350/600 NO de Série:

POS.

i
O [® e IS Y W = w mno

3 i eI e i : E {Ehgrlie S
W NN NN NN NN N s s I
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DESCRICAQ

ROLO CONDUZIDO
MANCAL

CONJUNTO DO ROLETE
CONJUNTO DA COMPORTA

ROLO CONDUTOR
CORREIA

MANCAL
ROLAMENTO
BUCHA

PORCA

ARRUELA

ROLO CONDUZIDO
CORREIA
SUPORTE ROLETE
ROLETE

SUPORTE ROLETE
ROLETE

SUPORTE ROLETE
ROLO CONDUTOR
CORRENTE MENOR
VIBRADOR

CALHA

CORRENTE MAIOR
PARAFUSO

SUPORTE DA MOLA

MOLA

PORCA SEXTAVADA
SUPORTE DA CALHA

MOTOR ELETRICO
ACOPLAMENTO
REDUTOR

S

4 ELOS

10 ELOS

S A

Conjunte 50U 12

e

OBSERVACAQ

PAG. :08

PAG. : 06

T S

Pég.: Ol

NeIDENT.

33486
13336
hoz32
60U13
36646
30888
13355

11235
11429

10474
10618
41215
33961
32271
U476Y
36948
35092
39979
41214
1777
16395
60U14
i
32350
33006
13447
10409
60U16
ouz217
37839
32669
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? EI"D..'.P CONJUNTO DO DOSADOR QUADRUPLO

Modelo: USC-2 350/600 no de Série:

Conjunte: 50U 2

DESCRICAQ
ENGRENAGEM

CORRENTE SIMPLES 62 ELOS
EMENDA

ENGRENAGEM

MOTOR ELETRICO
ACOPLAMENTO

ENGRENAGEM

CORRENTE SIMPLES 56 ELOS
EMENDA

ENGRENAGEM

TAMPA

FELTRO

MANCAL

ROLAMENTO

QT.

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
02
04
02
02

OBSERVACAQ

NeIDENT.

Pag.: 05
T

35878
11763
11911
31852
04222
37839
35868
11763
11911
35773
33040
16219
32270
11238
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Modelo: USC-2 350/600NO de Série: Conjunto 32669 Pég.: 06
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CONJUNTO DO REDUTOR

Modelo: USC-2 350/600N© de Série:
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DESCRICAO
ROSCA SEM FIM

RETENTOR

TAMPA DO EIXO SAIDA

BUJRO SEXT.
ROLAMENTO

TAMPA

CARCACA DO REDUTOR
COROA

BUJEO

PARAF. SEXT.

PORCA SEXTAVADA
ARRUELA DE PRESSEO
PARAF. SEXT.
ARRUELA DE PRESSAO
FLANGE DA COROA
ROLAMENTO

TAMPA DO REDUTOR
EIXO DO REDUTOR
RETENTOR

OBS.: A POS. 8 e a POS.

g

—

Conjunte: 32669

QT OBSERVACAQ

06
25
2l
01
02
01
01
01

e e o SRR
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Pag.: 07

NeTDENT.
33387
10953
L0004

15 DEVEM SER PEDIDAS PELO NOIDENT. 41420.
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CONJUNTO DA COMPORTA DO DOSADOR

Modelo: USC-2 350/600 N0 ge Série:

POS.  DESCRICAO
1 PARAF. SEXT.

2 PORCA SEXTAVADA
= 3 ARRUELA DE PRESSHO
| R VOLANTE DE REGULAGEM
*; 5 TAMPA BI-PARTIDA
B 6 CAIXA DO VOLANTE
Q‘ 7 FUSO DO VOLANTE
1: 8 PARAF. SEXT.
gﬁ 9 PORCA SEXTAVADA
¥ 10 ARRUELA LTSA
- IR CONJUNTO DA COMPORTA
z% 12 PARAF. SEXT.
}% 13 ARRUELA DE PRESSAO
- L PORCA SEXTAVADA

e
e
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CONJUNTO DA COMPORTA

R Ry

P —

SETT——

08
08
08
02
02
02
02
o4
04
02
01
02
02
02
01

Coniunto:6OU1 0
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OBSERVACAO
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Pag.: 09

NeIDENT.

09570
10397
10599
33498
33133
44n25
33496
09656
10409
10582
32234
09665
10603
10409
37428
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CATALOGO DE PECAS

USINA DE SOLOS USC-2 350/600
DOSADOR TRIPLO

( N de serie / N? de série
¥ Data de edigcdo / Fecha de edicion J

Publicagao / Publicacion N¢

75281/0000



E:" "ID.."_P CONJUNTO DO DOSADOR TRIPLO

Modelo: USC-2 350/600 N de Série:

Conjunto: Pag.: 02




7 _!"n..'._r CONJUNTO DO DOSADOR TRIPLO

Modelo:USC-2 350/600 N de Série: Conjunto: Pag.:03

POS. DESCRICAQ QT. OBSERVACAQ NOIDENT.

1 COMPORTA (SILO DE AREIA) 01 50-D=-179
2 CONJUTO DA CALHA 02 50-D-180
3 COMPORTAS 02 50-D-181
4y CONJUNTO DO ACIONAMENTO 01 50-D-184
5 CONJUNTO DO TRANSPORTADOR 01 50-D-185




CONJUNTO DA COMPORTA

Modelo: USC~=2 350/600 N© de Série:

Conjunto:

Pag.:
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ggggg CONJUNTO DA COMPORTA
Modelo:USC=2 350/600 NO de Série: Conjunto: Pag.: 05

POS. DESCRICAQ QT OBSERVACAQ NOIDENT.
1 SUPORTE 01 50-E-325
2 PARAF. E PORCA 1/2" NC 01
3 PARAF. E PORCA 5/8" NC 02
4 COMPORTA 01 50-E-326
5 PARAFUSO 01 50-D-144
6 VOLANTE 01 50-D- 144
7 PARAFUSO 1/4" W ol
8 ARRUELA @ 1/4" ol
9 CAIXA DO VOLANTE 01 L2-p-235




Pég.:06

DETALHE DA
FIXALAO DA CALHA




ry sy / 7 4 4 CONJUNTO DA CALHA VIBRATORIA
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Madelo: [JSC-2 350/600 NO de Série: Conjunto: Pag.: 07
—_
DESCRICAQ Qr. OBSERVACAO NeIDENT.
CORRENTE MENOR 02
CORRENTE MAIOR 02
SUPORTE DA CORRENTE 02 50-E-330
VIBRADOR 01
CALHA 01 50-D-169
SUPORTE DA CALHA ol 50-E-331
PORCA o
CONTRA-FORCA 0l
MOLA ol 50-E-332
SUPORTE DA MOLA 08 50-E-333
PARAFUSO 04 50-E-329
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CONJUNTO DA COMPORTA

Modelo: JSC-2 350/600 NP de Série

Conjunto:
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E_'_"n..'.; CONJUNTO DA COMPORTA

Modelo.USC-2 350/600 NO de Série: Conjunto: Pag.: 09
DESCRICAQ QT OBSERVACAO NOIDENT.
SUPORTE 01 50-E-327
PARAFUSO 01 50-D- 144
VOLANTE 01 50-D-144
COMPORTA 01 50-E-328
PARAF. E PORCA 1/2" NC 01
PARAF. E PORCA 5/8" NC 01
CAIXA DO VOLANTE 01 42-p-235
PARAFUSO 1/4" W 01
ARRUELA @ 1/4"W 01




7 5‘ r y /. 7 o 4 CONJUNTO DO ACIONAMENTO DO TRANSPORTADOR
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Modelo: USC-2 350/600 NO de Série: [

onjunto: Pag.: 10




gr'n..'n CONJUNTO DO ACIONAMENTO DO TRANSPORTADOR

Modelo:USC-2 350/600 NO de Série: Conijunto: Pag.: 11
POS. DESCRIQEO QrT. OBSEHVAQEO NeTIDENT. ﬁ]

1 MOTOR 5 CV 1720 RPM 01

2 PROTETOR DA CORREIA 01

3 CORREIA "y 03

b POLIA DO REDUTOR 01 U2-E-666
5 REDUTOR 1:34 01 105-C-100
6 ENGRENAGEM Z=12 01 U2-p-227
i PROTETOR DA CORRENTE 01

8 CORRENTE RENOLD PASSO 1" 01

9 ENGRENAGEM Z=23 01 Up_p-243
10 CHASSI 01 80-C-101
11 SUPORTE DO MOTOR 01 50-E-324
12 PARAF. TENSOR 1/2" NC 02
13 PORCA @ 1/2" NC 02
14 ARRUELA @ 1/2" 02
15 CANTONEIRA DO ESTICADOR 01
16 POLIA DO MOTOR 01 U2-E-665
Lliré SUPORTE DO REDUTOR 01 50-E-323




Pég: 12

Conjunto:

Modeia: USC-2 350/600 NO de Série:
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Modelo: USC-2 350/600 N© de Série: . Conjunto: Pig:13
?;os. DESCRICAOQ QT. OBSERVACAQ NCIDENT.
l 1 ROSCA SEM-FIM 01 33386
' 2 RETENTOR 01 10952
! 3 TAMPA DO EIXO DE SafDA 01 L0004

Y PARAFUSO 01 06561
5 ROLAMENTO 02 11133
6 TAMPA 01 10002
| 7 CARCACA DO REDUTOR 01 37263
¥ COROA 01 31321
] 9 TAMPAO MACHO 01 . 06563
10 PARAFUSO 06 09637
11 PORCA 06 10443
12 ARRUELA 06 10602
13 TAMPAO MACHO 12 09580

] 1 PARAFUSO 08 09580

4 *15  FLANGE DA COROA 01 25585

4 16 ROLAVENTO 02 11119

17 TAMPA DO REDUTOR 01 40010
18  EIXO DO REDUTOR 01 31383
19  RETENTOR 01 10953

OBS.: A POS. 8 e a POS. 15 DEVERAO SER PEDIDAS PELO NOIDENT. 41420.
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E!"nt CONJUNTO DO TRANSPORTADOR

Cormtanas (ndiuatiial Brasaies B 8 upaeantns A srarrs

Modelo: USC-2 350/600 NO de Série: Conjunto: Pag.: 14

DETALHE:CD

(1)
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r'n..'n CONJUNTO DO TRANSPORTADOR

Comannia Iatrial edtienn @4 Squipomras Auseiiims

Modelo:USC-2 350/600 N de Série: Conjunto: Pag.: 15
—

DESCRICAQ QT OBSERVACAO N2IDENT.
CONJUNTO DO ROLO CONDUZIDO 01 50-E-320
CORREIA TRANSPORTADORA 01

CONJUNTO DOS ROLETES 09 50-D-163
CONJUNTO DOS ROLETES INFERIORES ol 50-D-157
CONJUNTO TRIPLO DE ROLETES 05 50-D-159
CONJUNTO DO CHASSIS 01

CONJUNTO DO ROLO CONDUTOR 01 50-E-319




g’ ' /-] 3 CONJUNTO DO ROLO CONDUZIDO

Modelo: USC-2 350/600N©O de Série: Conjunto: Pag.: 16
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r'n':n CONJUNTO DO ROLO CONDUZIDO

Modelo: USC=2 350/600 NO de Série: Conjunto: Pag.: 17
-~
POS. DESCRICAQ QT. OBSERVACAO NSIDENT.
1 MANCAL N2 513 02
ROLAMENTO SKF 02 1213K
BUCHA 02 H213
2 CONJUNTO TENSOR 02 50-E-302
3 ROLO CONDUZIDO 01 50-E-320
4 PARAF. DE FIXACAO DO MANCAL 5/8" NC ol
5 PORCA @ 5/8" NC ol
6 ARRUELA @ 5/8" ol
7 CONJUNTO DO CHASSIS 01
8 GRAXEIRAS 02




CONJUNTO DO ROLO CONDUTOR

~x F 4 K IJ
Comasnnes gt Brasemes e Faimmemenies Anterim s
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Pag.: 18

Modelo: USC-2 350/600N0 de Série:
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EE:* _'_'_'ntn CONJUNTO DO ROLO CONDUTOR

it Brasiess do Eopamantas Modusibs

Modelo: SC=2 350/600 N© de Série: Conjunto: Psg.: 19
™

| pos. DESCRIGAO QT.  OBSERVACHO NOIDENT.

1 PARAFUSO ESTICADOR 02 50-E-239
2 PARAF. DA TAMPA DO MANCAL 3/8" NC 08
3 PORCA @ 3/8" NC 08
b ARRUELA @ 3/8" NC 08

5 ROLO CONDUTOR 01 50-E-319
6 FELTRO 02

7 TAMPA DO MANCAL 02 42-E-661

8 ROLAMENTO SKF 02 2212

9 MANCAL ESTICADOR 02 50-D-131
10 GRAXEIRA 02
11 PARAF. DE FIXAGAO DO MANCAL 5/8" NC 04
12 PORCA @ 5/8" NC 04
13 ARRUELA @ 5/8" NC 04




CATALOGO DE PECAS

USINA DE SOLOS USC-2 350/600
CORREIA TRANSPORTADORA
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N? de serie / N° de série

\ Data de edi¢do / Fecha de edicion

Publicacao / Publicacion N*®

75281/0000



CORRETIA TRANSPORTADORA

Modelo:[jg0_2 -350/600”9 de Série:

POS.

DESCRIGAO

=
Y 5

i
12

13
14
15
16
17

PARAFUSO ESTICADOR
ROLO CONDUZIDO

MOEGA

CORREIA TRANSFORTADCORA
ROLETE GUTA [ ATERAL
CONJ .DO ACIONAMENTO DA CIRRETA
ROLO CONLUTOR

ROLETE DE RETORNO
RCLETE DE CARGA
MANCAL

ROLAMENTO

BUCHA

PORCA

ARRUELA

CCONTRA — ROLO

MANCAL

ROLAMENTO

BUCHA

PORCA

ARRUELA

SUPORTE MAIOR DOS ROLETES DE CARGA

SUPORTE ' DOS ROLETES DE RETORNO
SUPORTE DOS ROLETES DE RETORNO

SUPORTE MENOR DOS ROLETES DE CARGA
SUPORTE MEDIO DOS ROLETES DE CARGA

Conjunto: 60008
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02
02
02
02
02
17
03
02
01
02

OBSERVACAO

Pag.: 02

Ne ,TDENT.

PAG. :05

33521
33511
60001

40403
60U03
60U0Y
41211
32814
35092
37550
11233
60002
10470

10614
37123
32291
11235
11429
10474
10618
39979
60U05
33018
60U06
60007
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Modelo: USC=2 350/600N® de Série: Conjunto: 6H0U09 Pag.: 03
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FEN '_.;55 CONJ .ROLO CONDUZIDO

£ _.,....._.-

Modelo: USC—2 350/600NO de Série: Conjunto: 60U09 Pag.: Ol
POS. DESCRIGAO QT. OBSERVACAO  N¢IDENT.

1 TAMPA DO MANCAL 02 35338
2 ROL AMENTO 02 11086
3 TAMPA COM FURO 02 33179
4 FELTRO BITOLA 02 16219
5 MANCAL 02 32276
6 ROLO CONDUZIDO 01 33511
7 PARAFUSO SEXT. 24 9599

8 ARRUELA PRESSLQ 24 10601
9 GRAXEIRA 02 13802
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CONJ . ACTONAMENTO DA CORREIA TRANSPORTADORA

Modelo: USC=2 350/600N2 de Série:

Conjunto: HOTJOUL
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-' — — -- CONJ .ACTONAMENTO DA CORREIA TRANPORTADORA

Modelo: [jg0_o 350/6OON'° de Série: Conjunto:  50U04 Pag.: 06
POS. DESCRIGAO gr., OBSERVAGAO N .IDENT.

1 REDUTOR 01 35100
2 POLTA DO REDUTOR 01 32556
3 CORREIA 03 11562
4 CONJUNTO ESTICADOR o1 31305
5 MOTOR o1 4242
6 POLTA DO MOTOR o1 32555
7 ROLO CONDUTOR 01 41211
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Conjunto: 60011

Modelo: USC-2 350/6OON.° de Série:
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(== S S S S 0¥ CONJ . REDUTOR

Modelo: USC=2 350/600'\"0 de Série:

POS. DESCRIGAO

1 TAMPA DO EIXO DE SAIDA
CARCAGA
RETENTOR
RODA DENTADA
TAMPA DO EIXO DE ENTRADA
RETENTOR
ROLAMENTO
TAMPA CEGA
PINHAO DE ENTRADA
0 ROLAMENTO

BowW N

— W o N O U

Conjunto: 60U11 Pag.: 08
QT OBSERVAGAO N¢ IDENT.
02 40063
02 51289
02 10946
01 37276
01 33036
01 10894
02 11138
01 40055
01 40353
02 11122






